
 

ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICÍPAL DE MARABÁ 

COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO - SEVOP 
Rodovia Transamazônica, Km 5,5, Nova Marabá – Marabá – Pará - CEP: 68.507-765 

Prédio da Secretaria de Viação e Obras Públicas - Fone (94) 3322-2243, ramal 21 

E-mail: sevop.licitacao@maraba.pa.gov.br  

 

 

Adjudicação - PP (SRP) Nº 012/2017-CEL/SEVOP/PMM – Processo Nº 44.611/2017-PMM Página 1 de 1 

 

1 

TERMO DE adjudicação 

 

PROCESSO Nº 44.611/2017-PMM 

PREGÃO (SRP) Nº 012/2017-CEL/SEVOP/PMM – FORMA PRESENCIAL 

 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS – SEVOP. 

 

SOLICITANTE: SECRETARIA DE VIAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS – SEVOP 

 

O PREGOEIRO DA COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO/SEVOP/PMM, no uso das 

atribuições que lhe foram conferidas através da Portaria nº 180/2017-GP, de 05/01/2017, e 

observadas às disposições da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto Federal nº 

3.555/2000, Decreto Municipal nº 347/2013, de 23 de Setembro de 2013 e subsidiariamente da Lei 

Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, e ainda o Decreto Federal nº 8.538/2015. 

 

R E S O L V E: 

 

ADJUDICAR o resultado da licitação modalidade Pregão (SRP) nº 012/2017-CEL/SEVOP/PMM – 

Presencial, com base nos elementos constantes do processo correspondente. 

 

Situação: ADJUDICADA 

 
EMPRESA: XERFAN ROCHA E CIA LTDA - CNPJ/MF Nº 10.233.542/0001-68; 

Lote: 01 e 02 
VALOR GLOBAL: R$ 107.400,00 (cento e sete mil e quatrocentos reais). 

 

EMPRESA: TS FRANCO JÚNIOR COMÉRCIO - ME - CNPJ/MF Nº 02.219.339/0001-09; 

Lote: 03 
VALOR GLOBAL: R$ 49.599,90 (Quarenta e nove mil e quinhentos e noventa e nove reais e noventa centavos). 

 

 

 

 

 

______________________________ 

Georgeton Rodrigues de Morais 

Pregoeira Municipal 

Marabá - Pará 

 


		2017-07-06T11:41:21-0300
	GEORGETON RODRIGUES DE MORAIS




